教字［2004］39号

关于成立校优秀教材评审委员会的通知

各有关单位：

    根据学校《关于开展第九次优秀教材评选工作的通知》(教字【2004】32号)文件精神，将于近期开展此项工作。经研究，学校决定成立校优秀教材评审委员会。委员会成员如下：

主  任：程  艺

副主任：刘  斌   李晓光

委  员（按姓氏笔画排序）:

        刘  斌  刘  兢  李晓光  何世平  陈国良  俞书勤

        崔海建  程  艺  虞吉林  霍剑青  戴蓓蒨
特此通知。

                                     中国科学技术大学

                                     2004年12月3日